
 1 

 

 

 

 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI  SISTEMAZIONE, 

MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA COMUNALE “PROCACCIA” DI 

COLLEGAMENTO DELLE LOCALITÀ SERRE, SIRIANNI E MURGE. P.S.R. BASILICATA 2007/2013. 
MISURA 125 - AZIONI 1B E 4 - DGR N. 1293 DEL 2/10/2012 “INFRASTRUTTURE CONNESSE 

ALLO SVILUPPO ED ALL’ADEGUAMENTO DELL’AGRICOLTURA E DELLA SILVICOLTURA”. 

 

Cup n.: D29J12000140002 - CIG n.: 4785011BFB 
    
    
    

Procedura negoziata di cui all’art.Procedura negoziata di cui all’art.Procedura negoziata di cui all’art.Procedura negoziata di cui all’art. 57 57 57 57,,,, comma 6,  comma 6,  comma 6,  comma 6,   del D.Lgs 163/2006   del D.Lgs 163/2006   del D.Lgs 163/2006   del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.,e s.m.i.,e s.m.i.,e s.m.i.,    
 
 
 

ELENCO IMPRESE DA INVITARE  

 

RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO SEDE LEGALE CITTA' 
ALBERGO APPALTI S.r.l. Zona PIP lotto n. 111 Loc. Ponte Masone TURSI (MT) 

VIOLANTE DOMENICO Vico Terzo San Nicola, 2 COLOBRARO (MT) 

D’AMATO MARIO Via Siris, 39 POLICORO (MT) 

GIFE S.r.l. Contrada Piani del Mattino, 28/A POTENZA (PZ) 

VIOLANTE S.r.l. Vico Papa Giovanni Paolo II, n. 1C COLOBRARO (MT) 

 
 

 
Colobraro, lì 27/03/2013 
 
 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOIL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOIL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOIL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO    

                                                                                                                                        Geom. Rinaldi AntGeom. Rinaldi AntGeom. Rinaldi AntGeom. Rinaldi Antonioonioonioonio    
 
 

COMUNE DI COLOBRARO 

CAP 75021 – Largo Convento, 1 
Centralino Tel. 0835 841016 - Fax 0835 841141 
e-mail: comunecolobraro@rete.basilicata.it 

Codice fiscale: 82001290772 
Partita IVA: 00451000772 

 

Ufficio Tecnico 
Responsabile geom. Antonio Rinaldi 

CAP 75021 –Largo Convento, 1 
 Tel. 0835 841649 - Fax 0835 841141 

 


